МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

28 августа 2023 г. Москва № 6488

О зачислении в Институт

На основании решения приемной комиссии (протокол № 12 от 28

августа 2023 г., личных заявлений, договоров об оказании платных

образовательных услуг п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на 1 курс очной формы обучения

для получения образования по основной образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 40.02.01 "Право и

организация социального обеспечения" со сроком обучения 2 года 10 месяцев

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

финансируемых за счет средств физических и юридических лиц, без

вступительных испытаний в Институт и филиалы лиц согласно спискам,

указанным в приложениях № 1-6.

Ректор   Н.А. Жильцов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к приказу от 28 августа 2023 г. № 6488

Список лиц, зачисленных на 1 курс очной   формы обучения по

основной образовательной программе среднего профессионального

образования по специальности 40.02.01    «Право и организация социального

обеспечения» в Королевский филиал Международного юридического

института на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

финансируемых за счет физических и юридических лиц

№ п/п Ф И О абитуриента

1.  Васильев Даниэль Исламович

2.  Акобян Милена Размиковна

3.  Аскаров Элвин (00107373

4.  Аюпова Диана Рамилевна

5.  Бабанина Алиса Романовна

6.  Байбуз Николай Александрович

7.  Белоброва Дарья Сергеевна

8.  Березкин Глеб Кириллович

9.  Бесова Виктория Андреевна

10.  Блинов Андрей Васильевич

11.  Бойко Богдана Романовна

12.  Брежнев Ян Леонидович

13.  Бугаёва Таисия Дмитриевна

14.  Бурова Полина Георгиевна

15.  Быков Егор Олегович

16.  Гадолиев Анзор Курбоншоевич

17.  Головастикова Кристина Артемовна

18.  Гончаренко Владислав Игоревич

19.  Гурылёв Марк Алексеевич

20.  Данилова Анастасия Алексеевна

21.  Душанбеев Бахром Бободжонович

22.  Душанбеев Шахром Раджабалиевич

23.  Душанбеев Юсуфджон Бободжонович

24.  Дюкова Ника Максимовна

25.  Евдокимова Василиса Григорьевна

26.  Захаров Владимир Владимирович

27.  Зверева Александра Владимировна

28.  Зеленков Александр Иванович

29.  Зубакова Вероника Александровна

30.  Ковичка Дарья Владимировна

31.  Коидзе Дарья Александровна

32.  Котова Валерия Михайловна

33.  Лаверова Татьяна Александровна

34.  Лисакова Софья Сергеевна

35.  Лукьянцева Анна Александровна

36.  Лыхина Анна Евгеньевна

37.  Макарова Виктория Романовна

38.  Мартынова Виктория Денисовна

39.  Мельник Егор Михайлович

40.  Московский Владимир Викторович

41.  Мурылев  Константин Игоревич

42.  Пасов Матвей Романович

43.  Потапенко Варвара Витальевна

44.  Потемкина Елена Антоновна

45.  Савченко Евгения Олеговна

46.  Сапрыкина Анна Романовна

47.  Сериков Никита Григорьевич

48.  Синицына Екатерина Александровна

49.  Супрун Алёна Степановна

50.  Тилинина Ангелина Андреевна

51.  Тимофеева Евгения Вячеславовна

52.  Филимонова Милана Витальевна

53.  Французова Камилла Николаевна

54.  Хачатрян Рубен Рудикович

55.  Хашкулова Анна Сергеевна

56.  Цыганов Максим  Юрьевич

57.  Чернышева Анастасия Александровна

58.  Чудакова Ульяна Васильевна

59.  Шпырко Милена Алексеевна

60.  Щербаков Егор Владимирович

61.  Эсанов Руслан Нодирович

62.  Юрченко Ирина Эдуардовна

63.  Яковлева София Викторовна

64.  Яркулова Самира Евгеньевна

65.  Автутов Роман Николаевич

66.  Яруллина Дарья Александровна

		2023-08-28T18:19:36+0300
	"МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"